

کاهش آسیب‌های اجتماعی با تقویت فرهنگ اصیل اسلامی

به گزارش پایگاه خبری بنیاد تحول اجتماعی و به نقل از مهر، حجت‌الاسلام حسین کثیرلو پیش از ظهر پنجشنبه در مراسم آزادی تعدادی از زندانیان نیازمند جرایم غیر عمد و مالی به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) اظهار کرد: نقش دین در سالم‌سازی جامعه بسیار برجسته است.

وی با اشاره به آزادسازی ۲۴ نفر از زندانیان اردبیل به مناسبت میلاد حضرت زینب کبری (س) تصریح کرد: پایبندی به اصول و احکام الهی و اسلامی نقش مؤثری در پیشگیری از جرایم و کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه دارد.

رئیس کل دادگستری استان اردبیل ضرورت تقویت نهادهای فرهنگی در همکاری بیش از پیش با خانواده‌ها را یادآور شد و گفت: تقویت فرهنگ اصیل اسلامی، ایرانی در بین نسل‌های آینده و قشر جوان و نوجوان اهمیت بالایی دارد.

حجت‌الاسلام کثیرلو افزود: در همین راستا اجرای جشن‌های گلریزان در مدارس و دانشگاه‌ها با هدف آشنایی قشر کودک، نوجوان و جوان با فرهنگ گذشت و کمک به هم‌نوع می‌تواند نقش بسیار مؤثری داشته باشد.

وی با ارائه گزارشی از اقدامات ستاد دیه استان اردبیل خاطرنشان کرد: امروز و به مناسبت سالروز میلاد با سعادت حضرت زینب کبری (س) تعداد ۲۴ نفر از محکومان جرایم مالی با مبلغ محکومیت ۱۸ میلیارد تومان با کمک ستاد مردمی دیه استان، گذشت خود شکات، تسهیلات بانکی و نیز کمک قضات محاکم با صدور حکم تقسیط و اعسار از زندان‌های استان آزاد شدند.

حجت‌الاسلام کثیرلو اضافه کرد: همچنین از ابتدای امسال تاکنون ۳۵۰ نفر از زندانیان استان با کمک خیرین از طریق ستاد مردمی دیه استان اردبیل از زندان‌ها آزاد شده‌اند.

وی از اعتماد مردم ولای استان به ستاد مردمی دیه در زمینه اهدای کمک‌های مالی خود برای آزادسازی محکومان جرایم غیر عمد و مالی به ویژه از نقش بانوان در اهدای این کمک‌ها به ستاد دیه استان قدردانی کرد و ادامه داد: ستاد دیه استان نیز در پاسخ به اعتماد مردم تمام تلاش و دقت خود را به کار می‌گیرد تا این کمک‌ها برای آزادی محکومان مالی و غیر عمد بی‌بضاعت و نیازمند تعلق گیرد.

رئیس کل دادگستری استان اردبیل بیان کرد: در این زمینه با تشکیل کارگروه‌های مختلف به دقت و پس از تحقیق و بررسی‌های فراوان اقدامات برای آزادی زندانیان انجام می‌شود.

نویسنده : مدیر سایت، تاریخ ارسال : سه شنبه 15 آذر 1401 ساعت 1:08 بعد از ظهر